ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2019 - PE

32/2019

31/2019

07/08/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Reitor,  ALYSSON FRANTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

31/2019
7/2019-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
25/11/2019
25/11/2019
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de limpeza, asseio,
conservação e portaria, com o fornecimento de dedicação exclusiva de mão de obra, a serem
executados nas dependências da Uniuv nas cidades de União da Vitória e São Mateus do Sul, no
Estado do Paraná.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI     (12253)

1 Agente de Limpeza/ Prédio Principal 7h às 12h e das 16h às 19h e
sábado 7h às 11h.
Quantidade de postos: 1

MES 12,00  0,0000 3.123,72    37.484,64

2 Agente de Limpeza/ Prédio Principal 7h às 9h e das 12h às 18h e
sábado 7h às 11h.
Quantidade de postos: 1

MES 12,00  0,0000 3.123,72    37.484,64

3 Agente de Limpeza/ Prédio Principal 7h às 10h e das 13h às 18h e
sábado 7h às 11h.
Quantidade de postos: 4.

MES 12,00  0,0000 12.494,88    149.938,56

4 Agente de Portaria/ Prédio Principal 18h às 00h (segunda a sexta).
Quantidade de postos: 1

MES 12,00  0,0000 3.244,04    38.928,48

5 Agente de Portaria 10h às 22h (SDF).
Quantidade de postos: 1

MES 12,00  0,0000 2.765,03    33.180,36

6 Agente de Limpeza c/ Insalubridade/ Clínica Odontológica e
Centro Tecnológico 10h às 13h e das 16h às 21h e sábado 7h às
11h.
Quantidade de postos: 1

MES 12,00  0,0000 3.921,31    47.055,72

União da Vitória,   25   de  Novembro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR

ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2019 - PE

32/2019

31/2019

07/08/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.048.3.3.90.39.00.00.00.00 (14)

FLAMASERV SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI     (12253)

7 Agente de Limpeza c/ Insalubridade/ Clínica Odontológica e
Centro Tecnológico 7h às 10h e das 13h às 18h e sábado 7h às
11h.
Quantidade de postos: 3

MES 12,00  0,0000 11.763,93    141.167,16

8 Agente de Limpeza/ Clínica Odontológica e Centro Tecnológico 7h
às 10h e das 13h às 18h e sábado 7h às 11h.
Quantidade de postos: 1

MES 12,00  0,0000 3.123,72    37.484,64

9 Agente de Portaria/ Clínica Odontológica e Centro Tecnológico
19h às 23h (segunda a sexta).
Quantidade de postos: 1

MES 12,00  0,0000 2.348,22    28.178,64

10 Agente de Limpeza/ Complexo Esportivo 7h às 10h e das 13h às
18h e sábado 7h às 11h.
Quantidade de postos: 1

MES 12,00  0,0000 3.123,72    37.484,64

11 Agente de Limpeza/ Núcleo São Mateus do Sul 13h às 17h
(segunda a sexta).
Quantidade de postos: 1

MES 12,00  0,0000 1.800,97    21.611,64

Total do Fornecedor: 609.999,12

Total Geral: 609.999,12

União da Vitória,   25   de  Novembro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR